
- " 1 4 7 3

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE

1. Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl Pr., vložka 829 
zastoupená:
MUDr. Liborem Senetou, ředitelem ZZS KHK
IČ: 48145122
bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen „poskytovatel“

a

2. FC Hradec Králové, a.s.

se sídlem Malšovická 821/1, 500 09 Hradec Králové
zapsaná v obch. rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2450 
zastoupená;
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., předsedkyní představenstva a
Ing. Milanem Přibylem, Ph.D., místopředsedou představenstva 
IČO: 27479307
DIČ: CZ27479307
dále jen „objednatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Provádění kvalifikované zdravotní asistence na všech domácích ligových zápasech 
nej vyšší fotbalové soutěže a na poháru MOL CUP pro klub FC Hradec Králové, a.s.. 
Termíny jednotlivých utkání budou stanoveny po rozlosování ze strany Fotbalové 
asociace České republiky (FAČR) a Ligové fotbalové asociace (LFA). Tento podklad 
obdrží ZZS KHK vždy čtrnáct dnů před zahájením podzimní soutěže a čtrnáct dnů 
před zahájením jarní soutěže. Změny a doplňky termínové listiny pak bude ZZS KHK 
dostávat od objednatele neprodleně po jejich oznámení ze strany FAČR / LFA.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout zdravotnickou asistenci v tomto rozsahu:
- lékař ZZS KHK
- řidič - záchranář ZZS KHK



II.

Cena

FC Hradec Králové se zavazuje za každou takto zajištěnou asistenci zaplatit ZZS KHK 
částku Kč 8 035,- (slovy osmtisíctřicetpět korun českých). V případě, že bude zápas trvat 
déle než je obvyklá hrací doba, bude za každých započatých 15 minut účtováno 560,- 
Kč. Úhrada bude prováděna jednou měsíčně na základě vystavené faktury ZZS KHK na 

u a to se

III.

Ostatní ujednání

- Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025. Případné 
doplňky této smlouvy budou prováděny po odsouhlasení obou smluvních stran formou 
písemného dodatku.

Lékař a řidič se sanitním vozidlem zaujmou místo na určeném stanovišti, vždy 45 
minut před zahájením fotbalového utkání a ukončí svou činnost nejpozději 45 minut 
po ukončení fotbalového utkání, neurčí-li bezpečnostní manažer klubu jinak.

FC Hradec Králové, a.s. zajistí pro sanitní vozidlo volný průjezd a volné místo u 
fotbalového hřiště. Případná prodloužení stanovené doby pro ukončení činnosti smí 
stanovit pouze za výjimečných okolností bezpečnostní manažer klubu, nebo pověřený 
velitel Policie ČR.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

VH . „ 13 05. ®V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 1 3, 05. 2024

poskytovatel

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Hradecká I690/2A 
500 12 Hradec Králové 

|CO; 48145122

objednatel

FC Hradec Králové, a.s. (4)
Malšovictó 821/1, Malšovice

500 09 Hradec Králové 
Multifunkční fotbalový stadion 

tel.: 495 515 532, DIČ: CZ27479307


